LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              QUẬN TÂN BÌNH
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

            Số: 05 / TM-CĐGD
                           Tân Bình, ngày 15 tháng 01 năm 2017
THƯ MỜI
v/v nhận quà Tết Đinh Dậu 2017 dành cho cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên bệnh nan y, hiểm nghèo.

               Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, trung học cơ sở

                     và đơn vị trực thuộc.
Ban Chấp hành Công đoàn ngành Giáo dục quận Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị cử người đến Văn phòng CĐGD quận Tân Bình (thầy Thanh Tần) để nhận quà Tết Đinh Dậu 2017 dành cho cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên bệnh nan y, hiểm nghèo (danh sách đính kèm).
Thời gian:  Ngày 16 và 17 tháng 01 năm 2017.

 Đề nghị các đơn vị đến nhận quà đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;
  CHỦ TỊCH

- Lưu.

        (Đã ký)
                                                                                            Nguyễn Thanh Tần

	DANH SÁCH GV - CNV BỆNH NAN Y, HIỂM NGHÈO

NHẬN QUÀ TẾT ĐINH DẬU 2017

STT

Tên đơn vị

Họ và tên

Tình trạng bệnh
(tên bệnh hoặc tình trạng tai nạn)

Số điện thoại

1

MẦM NON 1A

Vũ Thị Thanh Thúy

Bướu ác tính ở phế quản
và phổi

01653733656

2

MẦM NON 2

Võ Thị Ánh Đào

Ung thư

0933906085

3

Bùi Thị Kim Huê

U thận, thận ứ nước đã cắt
bỏ 1 bên đang trong quá trình theo dõi bệnh u thư

01655263239

4

MẦM NON SAO SÁNG

Vũ Thị Mai

Mổ khối u đang điều trị tại nhà

5

MẦM NON 5

Phạm Thị Vân Trang

U xơ tử cung mới mổ được
4 tháng tại bệnh viện Từ Dũ

0903236116

6

MẦM NON TUỔI XANH

Nguyễn Thị Thùy Trang

Ung thư tử cung

0904233367

7

Khương Thị Thùy Trang

Ung thư vú

0901344045

8

MẦM NON 8

ĐặngThị Thanh Hảo

Ung thư cổ tử cung

0907623736

9

Ngô Viết Tý

Ung thư bàng quang

0938886496

10

MẦM NON 15

Võ Thị Thanh Hương

Lao phổi AFB(+) mới

0904892397

11

TH BÀNH VĂN TRÂN

Vũ Dạ Khúc

Ung thư tuyến giáp

0901381526

12

TH  CMT. 8

Trần Thị Ngọc Sa

Viêm khớp dạng thấp.  Năm 2014 bị tai nạn giao thông: Gẫy chân, gẫy xương vai. Phải nẹp, đóng đinh bằng kim loại.

0902469087

13

TH  TRẦN QUỐC TOẢN

Huỳnh Tú Kinh

Viêm đa khớp dạng thấp nặng

0903716004

14

TH THÂN NHÂN TRUNG

Nguyễn Thị Tây Thi

Hẹp ống niệu quản, sỏi thận trái, đặt ống JJ

0932464889

15

TIỂU HỌC YÊN THẾ

Nguyễn Thị Cẩm Tú

Bệnh ung thư

0909177966

16

Nguyễn Đặng Thị Ngọc Hân

Bệnh nan y tiểu đường nặng, có biến chứng

0925128489

17

Nguyễn Thị Minh Thơm

Bệnh nan y, u não

0916792619

18

Võ Thị Phượng

Bệnh nan y, bướu độc

0902933588

19

TH LÊ VĂN SĨ

Đinh Thị Thanh Khiết

Bệnh nan y, u não

0907353422

20

Vũ Thành Huy

Viêm phổi, suy hô hấp

0902447100

21

THCS Ngô Sĩ Liên

Phạm Trung Dung

Ung thư tuyến tụy

0909300024

22

TH Tân Sơn Nhất

Bùi Đức Hiển

Tai biến, sức khỏe yếu

0989006497

Tổng cộng: 22 người

Chỉ nhận quà trong 2 ngày thứ Hai và thứ Ba (16 và 17/01/2017) tại Văn phòng Công đoàn Giáo dục.

	Liên hệ thầy Thanh Tần - CTCĐ số 0903806056